ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

 от   ____________№______________
   г. Ясиноватая  Донецкой области

О совместных мероприятиях по наполнению
доходной части бюджета города, экономного
и рационального использования средств и
осуществления расходов в пределах
финансового ресурса в 2014 году

            С целью обеспечения поступлений налогов и сборов в бюджет города в запланированных объемах, экономного и рационального использования средств и осуществления расходов в пределах финансового ресурса в 2014 году, руководствуясь ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
РЕШИЛ:

                   1. Утвердить совместные мероприятия по наполнению доходной части бюджета города, экономного и рационального использования средств и осуществления расходов в пределах финансового ресурса в 2014 году (прилагаются).
             2. Руководителям структурных подразделений городского совета,  начальнику Ясиноватской ОГНИ Соколову М.А. обеспечить неукоснительное выполнение данных мероприятий. Информацию по их выполнению предоставлять финансовому управлению городского совета ежеквартально до 8 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
              3. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на финансовое управление городского совета (Чистякова).

PAGE
2